
Cuenta Pública 2016

Estado Analítico del Activo

Del 1o de Enero al30 de Noviembre del2016
lPesos)

Ente Público: Ayuntamiento de Pueblo Viejo

Activo

Circulante

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo

Derechos a recibir bienes o

lnventarios

Estimación por pérdida o

activos circulantes

no circulante

lnversiones financieras a

Derechos a recibir efectivo

Bienes inmuebles,

Bienes muebles

intangibles

Depreciación, deterioro y

ivos diferidos

Estimación por pérdida o

Otros activos no circulantes

TOTAL DEL

Bajo protesta de dec¡r

$30,913,126.54
$26,491 ,862.92

$1,329,226.13

$3,092,037.49

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$98,666,295.57

$795,702.64

$433,579.98

$72,190,128.09

$25,246,884.86

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0,00
129,579,422,11

$21,529,306.08

$12,615,230.6'r

$8,796,997.86

$117,077.61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$351,581.82

' $0.00

$0.00

$351,581.82

$0.00

$0'00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$21,880,887.90

$30,782,641 .19

$26,718,6'13.87

$974,966.76

$3,089,060.56

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00
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$932,089.84
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$73,093,468.25

$25,246,884.86

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$130,754,451.12

$1,305,514.36

$136,387.20

szoc, / ó /.uu

$903,340.16

$21,398,820.73

$12,841,981.56

$8,442,738.49

$114,100.68

$0 00

$0.00

$0.00

$0'00

$1 ,657,096.18

$136,387.20

$265,7S7.00

$1,254,921.98

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$23,055,916.91
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$226,750.9
-$354,259.
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$0

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.
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